

Fitness & Nutrition ApS

Nørretoftevej 14 B, 3200 Helsingør

CVR-nr. 36 73 51 20

Årsrapport

1. maj 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2017.

Jesper Funck Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fitness & Nutrition ApS Nørretoftevej 14 B 3200 Helsinge
	CVR-nr.: 36 73 51 20
	Regnskabsår: 1. maj - 30. september 1. regnskabsår
Direktion	Jesper Funck Petersen Christian Sulaiman Brøgger Møller
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	J. Funck Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift, udvikling og opkøb af webshops. Køb, salg og udlejning af ejendomme, import og eksport.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.575.680 mod sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.055.879 mod sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Tabt egenkapital:

Selskabet har i regnskabsåret tabt egenkapitalen og er omfattet af selskabsloven § 119. Selskabets ledelse har iværksat tiltag for at forbedre selskabets drift og herigennem at retablere egenkapitalen.

Kapitalberedskab:

I forbindelse med opstart af virksomheden har selskabets likviditet været presset. Selskabet har efter statusdagen indgået aftale med selskabets væsentlige kreditorer om en afdragsordning, denne har selskabet overholdt. Likviditeten til overholdelse er fremskaffet via lån fra selskabets moderselskab og dennes hovedaktionær. Moderselskabet har afgivet en tilbagetrædelseserklæring, hvori moderselskabet træder tilbage indtil selskabets øvrige kreditorer er betalt. Der henvises til beskrivelse i note 1 i regnskabet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/5 2015 - 30/9 2016
Bruttofortjeneste	2.575.680
2 Personaleomkostninger	-2.752.922
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-1.047.327
Driftsresultat	-1.224.569
3 Øvrige finansielle omkostninger	-106.227
Resultat før skat	-1.330.796
4 Skat af årets resultat	274.917
Ordinært resultat efter skat	-1.055.879
Årets resultat	-1.055.879
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-1.055.879
Disponeret i alt	-1.055.879

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>30/9 2016</u>
Anlægsaktiver	
5 Goodwill	<u>6.300.166</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>6.300.166</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>42.457</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>42.457</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.342.623</u>
 Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>5.932.420</u>
Varebeholdninger i alt	<u>5.932.420</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	56.895
Tilgodehavende selskabsskat	274.917
Andre tilgodehavender	<u>767.864</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.099.676</u>
Likvide beholdninger	<u>27.520</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.059.616</u>
 Aktiver i alt	<u>13.402.239</u>

Balance

	<u>30/9 2016</u>
Passiver	
<u>Note</u>	
Egenkapital	
7 Virksomhedskapital	100.000
8 Overført resultat	-1.055.879
Egenkapital i alt	<u>-955.879</u>
 Gældsforpligtelser	
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>10.410.735</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.410.735</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	493.632
Gæld til tilknyttede virksomheder	816.416
Anden gæld	2.582.042
Periodeafgrænsningsposter	<u>55.293</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.947.383</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>14.358.118</u>
 Passiver i alt	 <u>13.402.239</u>
 1 Usikkerhed om going concern	
9 Eventualposter	

Noter

1/5 2015
- 30/9 2016

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har efter statusdagen indgået en afdragsordning med selskabets kreditorer for gæld præsenteret i regnskabet som anden gæld. Selskabet har herudover større lån til selskabets moderselskab, der er opstået som følge af køb af moderselskabets aktivitet herunder løbende finansieringsbehov. Moderselskabet har afgivet en tilbagetrædelseserklæring, hvori moderselskabet træder tilbage indtil selskabets øvrige kreditorer er betalt. Selskabets moderselskab og hovedaktionærer har tilkendegivet at de understøtter selskabet med den nødvendige likviditet til at finansiere driften de næste 12 måneder. Selskabet har udover indgået aftaler iværksat tiltag for at forbedre selskabets drift og herigennem retablere selskabets egenkapital.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.658.294
Andre omkostninger til social sikring	19.672
Personaleomkostninger i øvrigt	74.956
	<hr/>
	2.752.922
	<hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6
	<hr/>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	106.227
	<hr/>
	106.227
	<hr/>

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-274.917
	<hr/>
	-274.917
	<hr/>

Noter

5. Goodwill

Kostpris 1. maj 2015	0
Tilgang i årets løb	7.340.000
Kostpris 30. september 2016	7.340.000
Af- og nedskrivninger 1. maj 2015	0
Årets afskrivninger	-1.039.834
Af- og nedskrivninger 30. september 2016	-1.039.834
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	6.300.166

6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. maj 2015	0
Tilgang i årets løb	49.950
Kostpris 30. september 2016	49.950
Af- og nedskrivninger 1. maj 2015	0
Årets afskrivninger	-7.493
Af- og nedskrivninger 30. september 2016	-7.493
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	42.457

7. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. maj 2015	100.000
	100.000

8. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	-1.055.879
	-1.055.879

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har en indgået huslejekontrakter med en huslejeforpligtelse på 225 t.kr.

9. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Garantiforpligtelser:

Selskabets bankforbindelse har stillet garanti overfor de norske toldmyndigheder på 50 t.NOK.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J. Funck Holding ApS, CVR-nr. 29 15 30 78 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.